

## ST. MONTFORT SCHOOL

### REPUBLIC DAY CELEBRATION-2022

Keeping up Corona Protocol and guidelines issued by the State Government, St. Montfort School, Bhopal celebrated 73<sup>rd</sup> Republic Day on 26<sup>th</sup> January 2022 in its School Campus with simplicity but in a meaningful way.

A Short program was organized between 8:30 am to 9 am, wherein Rev. Bro. Monachan K.K., Principal of the school hoisted the National Flag and staff members & participants gave a proud salute on the tune of National Anthem. Followed by a patriotic group song presented by Primary wing under the guidance of Mr. Basant.

On this occasion, Fit India Movement participants were applauded and distributed certificates. Also, Sam Cricket League-2022, Interschool tennis ball cricket Tournament winners were also given away trophies & certificates for their excellent performance.

Program culminated with the Principal's Message, wishing & highlighting the importance of the day. Finally, he thanked each & everyone for their dedicated efforts and program ended on patriotic note.

By Mr. Krishna Kapil

### गणतंत्र दिवस समारोह 2022

दिनांक 26/01/2022 को सेंट मॉन्टफोर्ट विद्यालय पटेल नगर भोपाल में 73 वॉ गणतंत्र दिवस समारोह धूम-धाम से मनाया गया। इस समारोह में कोरोना प्रोटोकॉल का पालन करते हुए प्राचार्य जी आदरणीय ब्रदर मोनाचन के. के ने झण्डा फहराया एवं जन-गण-मन राष्ट्रगान के साथ तिरंगे को सलामी दी। तदुपरांत बसंत सर एवं उनके समूह ने देश भक्ति गीत के द्वारा सुरों की छटा बिखेरी।

तत्पश्चात् कार्यक्रम को गति प्रदान करते हुए फिट इंडिया मूमेंट कार्यक्रम के पुरस्कार वितरित किए गए एवं सेम कॉलेज में क्रिकेट मैच जीत कर छात्रों ने विद्यालय का नाम रोशन किया। जिसके लिए उन्हें प्रशस्ति पत्र एवं प्रतीक चिन्ह से नवाजा गया।

इसी क्रम में प्राचार्य जी ने सभी को गणतंत्र दिवस की हार्दिक बधाई देते हुए अपना वक्तव्य पूर्ण किया जिसमें वीरों को याद करते हुए उनके आदर्शों एवं सिद्धान्तों पर चलने की प्रेरणा दी। तत्पश्चात् कार्यक्रम के सभी सहभागियों का आभार व्यक्त करते हुए मिठाई वितरण के साथ कार्यक्रम का समापन किया गया।

श्रीमती रेखा श्रीवास्तव